
                                                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς06-06-2018 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                               Αριθ. Πρ.: 27572 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                       
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: Μ.Μπαϊρα. 
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 213 202 2088 
Fax ����: 213 202 2106 

E-mail: promithies@pireasnet.gr          
                                                                             ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

       Έχοντας υπόψη : 

1. Το  από  30-5-2018 υπηρεσιακό σηµείωµα  της ∆ιεύθυνσης ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ του Τµήµατος ∆ιοικητικής Υποστήριξης 

2. Την µε αρ. 333/14-5-2018  απόφαση ∆ηµ Συµβουλίου σχετικά µε την έγκριση πραγµατοποίησης  εκδήλωσης των Βρεφ/κών Σταθµών 

& διάθεση πίστωσης µε Α∆Α: ΩΖΣΛΩΞΥ-ΣΦΡ µε   Κ.Α.:15.6471.01 και  α/α Μητρ. ∆εσ.:873/18 

3. Την µε αρ. πρωτ  ∆ 311/5-6-2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης µε Α∆Α: 7ΤΙΗΩΞΥ-ΤΚΟ 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010. 

 5    Το Π.∆ 80/2016 

 6.   Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 άρθ 118  

  7.   Τις µε αρ. πρωτ. 11535/59/16/3/2017 και  32803/180/9-8-17 αποφάσεις ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε Αντιδήµαρχος Οικονοµικών       

η κ Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες. 

  8.Την µε αρ. πρωτ.3783/2018 Πρόσκληση  εκδ ενδιαφ . 

9. Την µε αρ. 517/17 (ΟΡΘΗ)  απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης επιτροπών διενέργειας διαγωνισµών - 

αξιολόγησης προσφορών προµηθειών και υπηρεσιών  

  10.Το υπ’ αριθµό 39/2018  πρακτικό αξιολόγησης και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αναθέτουµε απευθείας  στον Χ. ΡΕΤΙΚΑΣ &ΣΙΑ Ε.Ε  που εδρεύει στην οδό Σκουζέ 25&Καραϊσκου  στον Πειραιά,  µε 

ΑΦΜ 800771423, ∆ΟΥ Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ,τηλ 210 4287414  την προµήθεια ειδών (αφίσσες,προσκλήσεις,φάκελλα 

δηµιουργικό για αφίσα κ.λ.π) ,για την πραγµατοποίηση της εκδήλωσης των Βρεφονηπιακών Σταθµών στο Βεάκειο Θέατρο 

στις 14 και 15 Ιουνίου συνολικού   ποσού δαπάνης 307,50€ συµπ/νου ΦΠΑ 24% µε CPV 22462000-6 , για τις  ανάγκες του 

Τµήµατος ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  της ∆ιεύθυνσης ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ  σε βάρος του Κ.Α.: 15.6471.01 

και  α/α Μητρ. ∆εσ.:873/18 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

          Χ. ΡΕΤΙΚΑΣ $ ΣΙΑ Ε.Ε                                                                                                                          και µε ειδική εντολή              

            Η  ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

                                       

 

               ΓΛΥΚΑ – ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΝΠΨΩΞΥ-0Ψ0




		2018-06-08T10:05:32+0300
	Athens




